
                            令和５年８月３０日  
保護者様  

岡 山 市 立 財 田 小 学 校 

校  長    橋本  隆志  

ＰＴＡ会長  西   竜次  

 

 

9月の参観日のご案内 
 
 
 
 

   初秋の候，皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。さて，

本年度第３回目の授業参観を下記のように計画いたしました。お忙しいこと

とは存じますが，ぜひご出席くださいますようお願いいたします。  

   

 

 

記  
 

１  期   日   令和５年９月２７日（水）  
 
 
２  日   程  
 

授業参観      １４：００～１４：４５（５校時） 
 
学級懇談      １５：００～   （6年生は，修学旅行説明会） 
  
 

３  その他  
 
 ・校内での自動車の駐車はできませんので，徒歩又は自転車等でおいでく

ださい。   
  
・自転車は，正面から入って校門横に整理して置いてください。  
 

  ・近隣のコンビニ等への駐車はご遠慮ください。（状況によっては，授業  
を中断し，車のご移動をしていただく場合もあるかもしれません。）  
 

 ・スリッパをご用意ください。  
 

 
 
 

 

 

 


